

文成县智慧城市建设工程-县级物联网平台（2022年公共
视频监控综合采集设施提升改造及运维服务）建设

（项目编号：WCCG-2023-05）

标项三

报
价
文
件

中国电信股份有限公司温州分公司

2023年3月20日



开标一览表

供应商名称：中国电信股份有限公司温州分公司 招标编号：WCCG-2023-05
报价单位：人民币元

项目名称	标项	投标价（元人民币）
文成县智慧城市建设工程-县级物联网平台（2022 年公共视频监控综合采集设施提升改造及运维服务）建设	三	大写：叁佰玖拾万元整 小写：3900000

供应商全称（盖章）：中国电信股份有限公司温州分公司

全权代表（签字）：

吴周叶

日期：2023.3.20



货物数量、价格表

(价格单位: 元)

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价	备注
1	星光级双镜头抓拍高清摄像机	DS-2CD7C44GMWD-D X 内置 64GSD 卡	74	3800	281200	
2	黑光高位布控跟踪球	iDS-2DF8C43EMHR- ADX	1	5000	5000	
3	900 万生态型车内人脸抓拍相机	iDS-TCV900-DX	4	7000	28000	
4	800 万双镜头高清摄像机	DS-2CD7C84GMWD-X DX 内置 64GSD 卡	59	4000	236000	
5	双变焦镜头枪式全结构化摄像机	DS-2CD7C84GMWD-D X 内置 64GSD 卡	12	3500	42000	
6	多合一防眩光生态补光灯	CXBG-2-MC-DS-TL3 000B-I (带 LED 光 栅)	8	2000	16000	
7	立杆、基础	国产定制	47	4000	188000	
8	支架	国产定制	150	300	45000	
9	补光灯	浙江立地 LDITS02	110	1100	121000	
10	网络箱	浙江立地 LDSC-PT	133	1600	212800	
11	高清存储服务	国产定制	162	800	129600	
12	立杆基础设计	国产定制	47	100	4700	
13	视频监控平台接入服务	国产定制	162	100	16200	
14	人像识别应用平台接入服务	国产定制	100	10	1000	
15	车辆抓拍应用平台接入服务	国产定制	69	10	690	
16	设备施工	国产定制	150	2800	420000	
17	立杆施工	国产定制	47	2000	94000	
18	第三方检测	国产定制	30	300	9000	
19	社会监控整合联网及监控信息采集	国产定制	1200	100	120000	
20	8 点位社会监控整合链路 (5 年)	国产定制	120	2500	300000	

21	16 点位社会监控整合链路（5 年）	国产定制	20	2500	50000	
22	网络链路（五年）	电信定制	150	6000	900000	
23	前端设备用电质保（五年）	国产定制	150	1000	150000	
24	补光灯用电质保（五年）	国产定制	110	1500	165000	
25	移机服务（五年）	国产定制	30	1000	30000	
26	系统运维质保服务（五年）	国产定制	150	1200	180000	
27	机房（维护）	国产定制	1	154810	154810	
合计总价				3900000		

供应商全称（盖章）： 中国电信股份有限公司温州分公司

全权代表（签字）： 吴月明

日期：2023.3.20

货物零件、易损件、备品备件报价表

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备注
1	AI 多摄双舱智能一体高清摄像机	DS-2CD7C4DGMWD-XD X	2	3600	
2	双镜头枪球一体人脸抓拍摄像机	iDS-2SE7C1DDMW-DX	4	3200	
3	多摄泛智能网络摄像机	DS-2CD7A44GFWD-DX	4	3000	
4	补光灯	浙江立地 LDITS02	3	1100	

供应商盖章：中国电信股份有限公司温州分公司

本表为质保期满后供货物使用两年的必备的零件，易损件，专用工具的报价表。由投标供应商填写，费用不包括在投标总价中，但作为评标的重要依据。也作为质保期满后使用单位选购零件，易损件，专用工具的价格依据。